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Tervehdys!

Tämä on Kirkonpellon Pallokerhon seitsemäs jäsentiedote, jonka tarkoituksena on pelikauden 
alkaessa tiedottaa mm. vuosikokouksen päätöksistä sekä tulevan kesän toiminnasta ja tapahtumista. 
Tiedotteen sisältöä on hieman supistettu ja myös sen "jakelulista" kohdistuu vain toiminnassamme 
aktiivisesti mukana olleisiin. Voit kuitenkin kopioida tämän paperinipun kenelle tahansa asiasta 
kiinnostuneelle, etenkin uusille halukkaille pelureille.

VUOSIKOKOUKSEN PÄÄTÖKSIÄ

KPPK:n vuosikokous pidettiin 21.1.1999 toistaisessa kantapaikassamme (ovat taas jättäneet 
edelliskauden tukimaksun maksamatta!) ravintola Suola ja Pippurissa. Paikalle oli saapunut ihan 
kiitettävästi 24 osanottajaa, vaikka mitään erikoisia ohjelmanumeroita ei ollutkaan tiedossa johtuen 
olennaisesti siitä, että edellisessä kokouksessa poikapainilla, lattialla piereskelyllä ja totaalisella 
takkienvaihto-operaatiolla mainetta niittänyt TymäWeljesten Ritarikunta (TWR) loisti 
poissaolollaan. Tärkeimpänä päätöksenä voidaan pitää parin promillen huippuajatusta eli ikämiesten
toiminnan jatkamista entiseen tapaan, mukaan on kuulemma tulossa taas huima joukko uusia 
pelureita! Liitteenä on vuosikokouksen vielä oikeaksi tarkistamaton pöytäkirja, edellisen kauden 
tilinpäätös ja tulevan tilikauden talousarvio. Puheenjohtajanamme jatkaa tekniikan tohtori 
E.W.K.P.P.K.M.C. (=Equipped With KPPK Manual Computer) Heikki Saari. Johtokunnan ja 
monien arvovaltaisten toimikuntien jäsenten nimet löytyvät kokouspöytäkirjasta. Kokouspöytäkirja 
vaikuttaa melko kuivalta ja asialliselta ja sitä oli osittain itse kokouskin, mm. transkendentaalista 
pilkkimistä ei nähty juuri ollenkaan. Tosin lopuksi pidettiin sentään seuran puheenjohtajan 
laatimana perinteinen Futis/NHL/Lätkä-aiheinen tietokilpailu ja KPPK:n sökösakki kokoontui myös
pitkästä aikaa joten eiköhän seuramme virkistysosastokin ala pikku hiljaa laajentaa toimintaansa.

JÄSENMAKSUT

Vuosikokouksen päätöksen mukaisesti kauden 2000 jäsenmaksuihin tuli pieniä korotuksia:

Varsinainen jäsen, kaksi joukkuetta 530 mk
Varsinainen jäsen, yksi joukkue 450 mk
Opiskelija / työtön 320 mk
Kannattajajäsen 100 mk
Yrityskannattajajäsen vähintään 500 mk
Ikuinen jäsenmaksu 1000 mk



Kertauskysymys: Mitä eroa on maksuilla "Varsinainen jäsen, kaksi joukkuetta" ja "Varsinainen 
jäsen, yksi joukkue"

Vastaus on sama kuin ennenkin: Edellisen maksavat ne 1965 tai sitä ennen syntyneet pelaajat, jotka 
haluavat - ja saavat tällä tavalla oikeuden - pelata sekä 6. divisioonan ykkösjoukkueessamme että 
ikämiesporukassa, jälkimmäisen vain toisen (= jomman kumman, ikäraja on tietysti otettava 
huomioon) joukkueen toimintaan osallistuvat.

Jäsenmaksu (paitsi kannattaja-, yritys- ja ikuinen) sisältää taas pakollisen "pelaajavakuutuksen" 
(tästä lisää alla) ja Palloliiton pelaajalisenssin, näiden osuus on tänä vuonna vakuutusmaksuosuuden
noustua 330 mk. Jäsenmaksuun sisältyy edelleen mm. rajoittamaton osallistumisoikeus 
joukkueemme harjoituksiin ja peleihin, jokavuotinen lapualaisottelu, hauskoja vuosikokouksia ja 
toivottavasti myös saunailtoja  ym. Lisäksi seura pulittaa tänä vuonna piirille ja Palloliitolle 
yhteensä 6700 mk:n maksut. Toivomuksena on, että jäsenmaksut maksettaisiin mahdollisimman 
pian koska pelaajalisenssit maksetaan seuran toimesta suoraan tililtämme ja vanhat lisenssit 
menevät umpeen 31.3.2000, tosin jos vanha lisenssi maksetaan huhtikuun aikana, se on voimassa 
30.4.2000 asti. Joka tapauksessa jäsenmaksun eräpäiväksi määrätään 31.3.2000, mistä voidaan 
toki joustaa poikkeustilanteissa. Voit maksaa millä tavalla haluat, kunhan muistat, että 

KPPK:n tilinumero on 127130-255764  (Merita-NordBanken-Keskusta). 

Toivomus on, että käytät maksaessasi viitenumeroa, joita ovat

Viite Merkitys

107 Normaali jäsenmaksu (450 mk tai 530 mk)
110 Opiskelijan/työttömän jäsenmaksu (320 mk)
123 Jäsenmaksu + laaja lisenssi (680 mk tai 760 mk)
136 Opiskelijan/työttömän jäsenmaksu + laaja lisenssi (550 mk)
149 Kannattajäsenmaksu (100 mk)
152 Jäsenmaksukarhu edellisiltä vuosilta
178 Ainaisjäsenmaksu

Yrityskannattajajäsenmaksun voi maksaa ilman viitettä.

Viitenumeroita käyttämällä säästämme 2,25 mk/maksu ja tiliotteessa näkyy joka tapauksessa 
maksajan nimi. 

HUOM ! Tuo 31.3. on siinä mielessä tärkeä päivämäärä, että vakuutamme kaikki ko. päivään 
mennessä jäsenmaksun maksaneet yhteisesti heti, ja Palloliiton mukaan 31.3. mennessä vakuutetut 
saavat am. Fair Play-passin huhtikuun Futarin mukana.

Jotta asiat tulisivat selväksi, niin homma on ainakin sihteerin näkökulmasta lopulta aika 
yksinkertainen:

- ne, jotka ovat maksaneet jäsenmaksunsa, vakuutetaan
- jos pelaaja lupaa joko kirjallisesti, sähköpostitse, faksaten, puhelimitse tai suullisesti sihteerille 
maksaa jäsenmaksunsa, hänet vakuutetaan. Tällöin pelaaja on itse vastuussa jäsenmaksun 
maksamisesta ja mikäli maksu jää suorittamatta 30.10.2000 mennessä, se siirtyy taseen 
siirtosaamisiin
- haamujäseniä (ei jäsenmaksua, ei lupausta) ei vakuuteta



Kannattajajäsenille on edelleen olemassa KPPK:n WWW-sivuilla oma osasto, mihin he voivat 
lähettää vaikka oman kuvansa, sähköpostiosoitteensa ja voivat kehua itseänsä niin paljon kuin 
kehtaavat. Huom! Yritykset: me taas voimme kehua teitä ja laittaa linkin kotisivullenne (samoin 
kuin yksityiset, mikäli sensorimme katsoo, ettei kotisivunne sisällä eettisesti tai esteettisesti 
arveluttavaa materiaalia).

Laajan lisenssin merkitys selviää seuraavasta :

VAKUUTUKSET (LUE TAAS TARKKAAN!)

Maksamasi KPPK:n jäsenmaksu sisältää pelaajalisenssin lisäksi Palloliiton Pohjolasta 
ottaman pakollisen vakuutuksen, jotka pitävät sisällään seuraavaa:

- oikeus osallistua virallisiin sarjaotteluihin

- vakuutusturva (alkuperäiset laskut oltava tallella):

- vamman hoitokulujen maksimikorvaus 50 000 mk, tässä on kuitenkin 1000 mk:n 
omavastuu 

- pysyvän haitan korvaus kertakorvauksena enintään 100 000 mk
- kuolemantapauskorvaus 100 000 mk

VAKUUTUS EI KORVAA:

- ortopedisia sidoksia tai tukia
- fysikaalisen hoidon kustannuksia

- Futari-lehden ja piirin Futis-Sanomat-julkaisun sekä liiton ja piirien palvelutoiminnan

- "korkeatasoisen" Fair Play-passin (=muovikortin), jolla on tarvittaessa todistettava 
pelikelpoisuus. Siihen sisältyy joitakin etuja, mm. alennuksia maaotteluiden ja kotimaisten sarjojen 
pääsylipuista (Stadionilla päätykaarre), alennuksia Helsingin Palloilukeskuksesta (lähellä 
Pallokenttää) ja esim. viime vuonna sai Malmin Kesportista 15% alennuksen kaikista 
jalkapallotuotteista sekä "monia muita etuja, joista voit lukea Futari-lehdestä"...

Jos tuo 1000 mk:n omavastuu tuntuu liian suurelta, voit ottaa ns. "laajan lisenssin", jonka ehdot 
ovat muuten aivan samat paitsi vamman hoitokulujen omavastuu on 300 mk. Tämän lisenssin 
hinta on 550 mk. Keskittämällä vakuutuksiasi sopivaan vakuutusyhtiöön saatat myös saada 
tapaturmavakuutuksen kautta pienemmän omavastuun kuin 1000 mk. Varmista kuitenkin, että 
jalkapallo kuuluu vakuutuksesta korvattaviin lajeihin.

HUOM! Jos haluat, että seura hoitaa sinulle automaattisesti Palloliiton laajan lisenssin, niin maksa 
tilillemme yhdellä kerralla jäsenmaksun lisäksi laajan lisenssin ja peruslisenssin erotus eli yhteensä 
680 mk tai 760 mk tai opiskelijoilla/työttömillä 550 mk ja käytä yo. viitenumeroita. Omakohtaisesta
kokemuksesta viisastuneena voin kertoa, että jos haluat saada kunnon korvauksen esim. 
polvitähystyksestä (n. 6000 mk), kannattaa ehdottomasti ottaa laajempi lisenssi!

Palloliiton FairPlay-passin (joka on samalla "lisenssikortti") asiaankuuluvine etuineen saat jälleen 
Futari-lehden mukana huhti-toukokuun aikana. Pelaajavakuutus on voimassa maksuvuorokaudesta 
klo 24.00 31.3.2001 klo 24.00 saakka.



HUOM! "Vanha pelaaja": Jos tiedät varmasti, että et aio osallistua yhteenkään otteluun kuluvalla 
kaudella, ilmoita siitä allekirjoittaneelle, niin tiedämme olla vakuuttamatta sinua. Joka tapauksessa 
on tietysti itsestään selvää, että muistat meitä asian harrastajia ainakin kannattajajäsenmaksulla.

PELIKAUDEN 2000 TAPAHTUMIA

Harjoitukset. 

KPPK:n harjoitukset ovat jo alkaneet! Näin on tapahtunut tämän tiedotteen tullessa jakeluun, 
sillä aloitimme 14.3. treenit tiistaisin klo 18.30 Itäkeskuksen lähellä olevalla hiekkakentällä. 
Kenttä (tai kentät) sijaitsee Olavinlinnan-/Kajaaninlinnantien päässä olevalla kahden koulun 
välisellä alueella, jonne pääsee autolla ajamalla jomman kumman kadun päähän ja julkisilla 
kulkuvälineillä on Itäkeskuksen metroasemalta melko lyhyt kävelymatka. Keväämmällä saatamme 
sitten siirtyä taas esim. IBM:n kentälle Munkkivuoreen ja kesäkuussa Taliin. Harjoituksia on 
tarkoitus jatkaa viimevuotiseen tapaan yhteisinä ykkösen ja ikämiesten kesken ja nyt kyllä 
harjoitellaan elokuun loppuunkin vaikka sitten pakolla (taas sama vanha uhkaus!).

Sarjaottelut. Osallistumme siis ykkösellä 6. divisioonaan ja ikämiesporukalla Old Boys-35-
perussarjaan. 6. divisioonassa ottelumäärä tulee lisääntymään sen takia, että lohkoissa on 15 joiden 
kesken pelataan yksinkertainen sarja. Lohkon voittaja nousee syksyllä viitoseen, kakkoset pääsevät 
jatkokarsintaan kolme viimeistä putoavat seiskaan. Ikämiesten järjestelmä on edelleen yhtä typerä 
kuin ennenkin eli sekä keväällä että syksyllä pelataan omat sarjat (peruslohko) ja syksyn sarjassa on
vastassa lähes samat joukkueet pistelaskun alkaessa nollasta. Ottelutahti on kummallakin 
joukkueella keskimäärin noin matsi/viikko: esitimme kuitenkin piirille toivomuksen, ettei 
tuplapelejä tulisi samalle päivälle. Sarjaohjelmia ei tänä vuonna tule ollenkaan paperimuodossa, 
sillä piiri on siirtynyt huimaa vauhtia Internet-aikaan ja otteluohjelmat julkaistaan pelkästään 
Netissä piirin sivuilla, jonne on linkki mm. KPPK:n kotisivulta. Tulemme kuitenkin jakamaan 
ohjelmia treeneissä ja matseissa paperimuodossa kaikille halukkaille.

HUOM!  Kannattaa jälleen pitää mielessä seuraavat luvut:

Luovutusmaksut:

1. luovutus 1000 mk
2. luovutus 2400 mk, lisäksi sarjasta sulku.

Lapualaisottelu. Tänä vuonna on meidän vuoromme isännöidä perinteistä (15. kerta) juhlaottelua 
F.T. Aikapoikia vastaan, joka pelattaneen elokuun puolivälissä...niin missä? Vuosikokouksessa jäi 
valitsematta ottelun järjestelytoimikunta (Pytty Takaisin-lautakunta), joten pyydänkin kaikkia 
halukkaita ilmoittautumaan mukaan! Tärkein asia olisi juuri tuo pelipaikan valinta, sillä vakaana
aikomuksenamme on tällä kerralla pelata oikein nurmikentällä, jota emme tule Helsingistä 
saamaan eli katseemme kääntyvät Espooon (esim. Leppävaara) tai Vantaan (esim. Tikkurila) 
puoleen. Tähän tarvittaisiin kuitenkin ehkä jonkin verran suhteita tai sitten paikallistuntemusta eli 
jos tiedät pääkaupunkiseudulta jonkun vapaan nurmikentän elokuun puolivälissä, ilmoittele 
ihmeessä asiasta! Jälkipeliin kuuluu olennaisena osana sauna ja yhteinen illanvietto Ravintola Suola
ja Pippurissa. Olemme muuten hävinneet Lapualaasille viisi viimeistä matsia, eli PYTTY 
TAKAISIN!

EM-KISAVEIKKAUS



Osa joukostamme on lähdössä paikan päälle Hollantiin seuraamaan futiksen EM-kisoja. Heille ja 
muillekin asiasta kiinnostuneille järjestämme jälleen seuramme kassan tukemiseksi EM-
kisaveikkauksen, missä perinteisessä 1X2-veikkauksessa kohteina ovat kaikki alkulohkojen 24 
ottelua. Veikkauksen tuotosta puolet menee seuralle ja puolet jaetaan kolmelle parhaan 
veikkaustuloksen saavuttaneelle suhteessa 60%, 25% ja 15%. Voit myös myydä veikkauksia seuran 
ulkopuolisille; tästä tullaan maksamaan pieni provisio. Veikkausten myynti alkaa huhti-
toukokuun vaihteessa ja tulokset + rivit tullaan julkaisemaan Internetissä.

PELIPAIDAT

Vuosikokouksen pöytäkirjassa on maininta ykkösjoukkueen pelipaitojen uusimisesta. Tähän on 
periaatteessa kaksi vaihtoehtoa:

a) hankitaan paidat omakustannushintaan tutulta urheilukauppiaalta (Oy Sultrade). Hintaa tulee 
numeropainatuksineen arviolta 100 mk/paita. Pelaaja ostaa siis paidan itselleen ja lopettaessaan 
uransa palauttaa sen seuralle

b) hommataan muutama sponsori (1-2), jotka vastineeksi saamastaan mainostilasta paidassa 
kustantavat asusteet, siis noin 3000 mk. Tähän meillä pitäisi ilmeisesti olla mahdollisuuksia, koska 
yrityksistä saattaisi löytyä irtonaista pikkurahaa. Toivommekin, että kaikki kynnelle kykenevät 
selvittäisivät asiaa työpaikkojensa kanssa ja ottavat yhteyttä sihteeriin, mikäli mainostajia 
löytyy. Näin saisimme asusteet (mahdollisesti myös housut ja sukat?) aivan ilmaiseksi!!

TIEDOTUSTOIMINTA

KPPK:n tiedotusta hoidetaan seuraavilla tavoilla:

1) Sähköpostilla, jollaisia tunnuksia alkaakin olla jo aika monella jäsenellämme. Lähettäkää 
sihteerille, jos teillä on uusi tai vanha on muuttunut

2) FAXilla, jos sähköpostiosoite vielä puuttuu

3) Puhelinsoitoilla (sihteeri, valmentajat ym. häiriköt)

Tiedotusta peleistä ym. tapahtumista ylläpidetään myös KPPK:n Internet-kotisivulla

http://www.pcuf.fi/~arilatom/kppk.html

"Piilossa" oleva KPPK:n jäsenrekisterikin löytyy osoitteesta

http://www.pcuf.fi/~arilatom/kppkjrek.html

Siellä on mm. puhelinnumerot, sähköpostiosoitteet, jäsenmaksutilanne ym. kivaa.

Jälleen kerran tuttua asiaa:

1. Oletusarvo on, että pelaaja ilmoittaa vain poissaoloistaan otteluista (esim. pelaajapuhelimeen, 
sähköpostilla, suoraan sihteerille, valmentajille tms.). Jos tällaista viestiä ei kuulu, hänen oletetaan 
tulevan kentälle.



2. Kun sarjaohjelmat keväällä jaetaan, pelaaja voi (ja hänen pitää) ilmoittaa tiedossa olevat 
poissaolonsa, esim. lomat ja muut mahdolliset esteet.



3. Joka tapauksessa varmasta poissaolosta on ilmoitettava vähintään kolme (3) päivää ennen matsia.
Tietenkin tulee viime hetken poisjäämisiä, joille ei mahda mitään. Pelaaja voi luovuttaa tämän 
ilmoitusoikeuden myös jollekin toiselle jäsenelle.

Tällä tavalla olisi tiedottajilla jo ajoissa tiedossa joukkuevahvuudet eikä mitään viime hetken 
houkutteluja tarvitsisi välttämättä tehdä muuten kuin hätätapauksissa.

Kaikki kommentit ja kehitysehdotukset tuohon ylläolevaan otetaan mielihyvin vastaan.

HUOM! Liitteenä on myös seuran uusittu "jäsenrekisteri". Jos jokin tieto on kohdallasi väärin, 
ilmoittele siitä allekirjoittaneelle. Ja jos sinulla on listalta puuttuva sähköpostiosoite tai FAX-
numero, lähetä siitä tieto vaikka sähköpostilla osoitteeseen ari.latomaki@mbnet.fi.

KPPK JATKAA VAUHDILLA KOHTI 25-VUOTISJUHLIAAN!

Ari Latomäki

Osoite: Vetehisenkuja 4 B 24, 00530 Helsinki

Puhelin: 701 5832 (koti) / 8625 2503 (työ) tai 040-524 8943

E-mail: ari.latomaki@mbnet.fi tai ari.latomaki@tietoenator.com


